
3 Editorial
5 Ekonograf

Téma
6 Jak vyvařit z Čechů miliony
12 Lepší výběr daní až od roku 2016
16 Ekonom Jan Libich: Lidem se na

budoucnost myslet nechce 
22 Až přiletí první Číňan
24 Novou posilu ERÚ dohání

minulost 
26 Rozhovor s předsedou

Správy státních hmotných rezerv 
Pavlem Švagrem 

30  Ukrajina není spálená země
32 Příběhy úspěchu: Radek Zachariáš

a luxusní obuv značky Zacharias

Komentáře

36 David Havlíček: Připravme se
na dopady ruských sankcí

37 Martin Lobotka:
Uzrál čas na nové nástroje ČNB

38 Hans-Werner Sinn:
Spirálovitý propad Itálie

39 Alter eko: Rusko využilo toho,
že Evropa neví, co chce

Právo
Není to novela. Je to nový zákoník, 
říká profesor Karel Eliáš

Technologie

44 Jaký bude nový iPhone?
46  Vybíráme tablet pro školáka

Life
48 Boxer s penězi ve jméně
50  Nejslavnější podnikatelé:

Rolls-Royce -  šlechtic a sirotek
54 Byznys menu: Harmony Club Hotel
55 Společnost
56 Automobily: Volkswagen e-up!
58 MICHLiq: Update Maslowovy

pyramidy potřeb


